

DODATOK Č. 7
K ZMLUVE O DIELO Č. EU25TOREK8

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatkov č. 1 až č. 6
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno: **AVA-stav, s.r.o.**
So sídlom: Puškinova 700/90, 924 01 Galanta
Zastúpený: **Alexander Gyurkovics, konateľ**
IČO: 43 989 268
DIČ: 2022539596
IČ DPH: SK2022539596
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN: SK8411110000001138801008
Zapísaný: v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Trnava, Odd.: Sro,
vložka č. 21431/T

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno: **Svet zdravia Nemocnica Topoľčany, a.s.**
So sídlom: Pavlova 17, 955 20 Topoľčany
Zastúpený: **MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH, predseda predstavenstva**
Ing. Tomáš Valaška, FCCA, podpredseda predstavenstva
IČO: 46 458 581
DIČ: 2820020709
IČ DPH: SK7020000669
Bankové spojenie: SK93 1100 0000 0029 4006 5241
Zápis v registri: Obchodný register Okresného súdu Nitra, Oddiel: Sa,
vložka č. 10511/N

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 7, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok II
Predmet Dodatku č. 7

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku (i) nevyhnutnosti výmen v zavetrení vybraných polí nadstavby 3. NP a s tým súvisiace doplnenie kotviaceho materiálu, (ii) nutnosti vybudovať separovanú miestnosť pre pohotovostnú sterilizáciu, (iii) nevyhnutnosti doplnenia káblových trás a (iv) nutnosti doplnenia novej zbernej sústavy bleskozvodu, sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 zmluvy rozširuje o naviacpráce, ktorých konkrétny rozsah a odôvodnenie ich nevyhnutnosti sú uvedené v Prílohe č. 8, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo a je pripojená k tomuto Dodatku č. 7 (ďalej ako „naviacpráce“). Cena naviacprác predstavuje sumu **29 687,86 EUR bez DPH, t.j. 35 625,43 EUR s DPH**.
2. Pôvodný rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 zmluvy v súlade s podmienkami uvedenými v Článku 7 Zmluvy o dielo sa po pripočítaní sumy za naviacpráce zvyšuje o sumu:

29 687,86 EUR bez DPH

/Slovom: dvadsaťdeväťtisícšesťstoosemdesiatšedem eur a osemdesiatšesť centov/.

Celková cena diela po zvýšení činí:

5 338 845,05 EUR bez DPH.

3. V súlade s Článkom 7, bodom 7.3 Zmluvy o dielo faktúru za vykonané naviacpráce vystaví dodávateľ spolu s poslednou faktúrou za Dielo; objednávateľ uhradí takto vystavenú faktúru v súlade s podmienkami fakturácie dohodnutými v Zmluve o dielo. Dodávateľ je povinný vo faktúre uviesť, že sa jedná o práce, ktoré boli dohodnuté navyše oproti základnej zmluve.
4. V Článku 10 *Odobovanie a prevzatie Diela*, sa v bode 1., písm. a) Zmluvy o dielo pôvodná doba ukončenia stavebnej časti z dôvodu nevyhnutnej potreby realizácie naviacprác v zmysle bodu 1. tohto Dodatku č. 7 predlžuje o **30 (tridsať) kalendárnych dní**.
5. V Článku 20 *Platnosť a účinnosť zmluvy, ukončenie zmluvy, podmienky jej ukončenia a forma a dôvody ukončenia zmluvy, odkladacie podmienky, rozvázovacia podmienka* sa v bode 20.2 pôvodná doba trvania Zmluvy o dielo z dôvodu predĺženia termínu ukončenia stavebnej časti Diela v zmysle bodu 4. tohto článku predlžuje o **30 (tridsať) kalendárnych dní**.
6. Tento Dodatok č. 7 zmluvné strany uzatvárajú v súlade s ust. § 18, ods. 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, keďže sa jedná o doplňujúce stavebné práce, ktoré neboli súčasťou verejným obstarávateľom zverejneného a dodávateľom oceneného výkazu výmer, avšak pre dokončenie diela je ich realizácia nevyhnutná.

Článok III Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 7 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 7 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a na základe dohody zmluvných strán zosúlaďuje právny a skutočný stav s účinnosťou odo dňa 27.1.2021
4. Dodatok č. 7 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

Príloha č. 8 - Rozpočet naviacprác

V *Radoslav Čuha*, dňa 28-03-2022

Za objednávateľa:
Svet zdravia Nemocnica Topolčany, a.s.

MUDr. Radoslav Čuha, MBA, MPH
predseda predstavenstva

V *Galina*, dňa 07-03-2022

Za dodávateľa:
AVA-stav, s.r.o.

Alexander Gyurkovics
konateľ

ROZPOČET

Stavba: NsP Topoľčany - 2.NP - Centrálna sterilizácia a operačné sály

Objekt:

Časť: Doplnenie ocelových konštrukcií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Svet zdravia Nemocnica Topoľčany, a.s.
Zhotoviteľ: Ava-stav, s.r.o.

Projektant: LT projekt, a.s.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 426,81

12 426,810

E1.01 Architektonicko stavebné riešenie (A01 - Nové konštrukcie)

PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

5 847,210

337	K	767000Z51	D+M Z51 ocelová konštrukcia pre kotvenie technológie v operačných sálach, hlavný nosník UPE 240, priečny nosník UPE 160 1400x5600 mm vr. povrchové úpravy, kovania a príslušenstvo (podľa PD)	kg	469,59	2751,59	3,200	1 502,690
338	K	767000Z52	D+M Z52 ocelová konštrukcia pre kotvenie technológie v operačných sálach, hlavný nosník UPE 240, priečny nosník UPE 161 2400x5600 mm vr. povrchové úpravy, kovania a príslušenstvo (podľa PD)	kg	302,53	1402,53	3,200	968,100
358	K	767X010	D+M Nadstavba na streche, vrátane príslušenstva, kotvenie, pomocných prác, zapravenie konštrukcií, PÚ (požiarny náter EW15), podľa PD (E1.02-108)	kg	790,73	64156,71	4,270	3 376,420

Nové položky

6 579,600

		HZS000113	Montážne, zvaračské práce, náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod.	240,00		20,280	4 867,200
			Žeriav, manipulačná plošina (výška budovy cca 12m)	hod.	6,00		285,400	1 712,400

ROZPOČET

Stavba: Doplnenie miestnosti A3-2.28, úprava A1-2.47 - Pohotovostná sterilizácia

Objekt:

Časť: Doplnenie miestnosti A3-2.28, úprava A1-2.47 - Pohotovostná sterilizácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Svet zdravia Nemocnica Topolčany, a.s.
Zhotoviteľ: Ava-stav, s.r.o.

Projektant: LT projekt, a.s.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 976,85

4 976,850

E1.01 Architektonicko stavebné riešenie (A01 - Nové konštrukcie)

1 927,250

28	K	342242022	Priečky z tehál pálených hr.140mm P 8, na maltu (140x500x238)	m2	17,40	2586,11	24,010	417,770
38	K	317161272	Preklad keramický plochý, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	kus	1,00	83,00	9,830	9,830
65	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	26,70	6242,52	3,680	98,260
66	K	612460245	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	26,70	6242,52	13,320	355,640
67	K	612460253	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	17,50	3513,45	6,130	107,280
68	K	612460292	Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 10 mm	m2	7,60	2378,67	13,130	99,790
148	K	763115612	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami RF 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 50	m2	9,20	226,30	36,650	337,180
224	K	766X00T08	D+M T8 Dverné krídlo 900x1970mm, vrátane kovanie, príslušenstva, vzduchová nepriezvučnosť 27dB, dľa PD	kus	1,00	7,00	142,270	142,270
271	K	7670000T6	D+M T6 zárubňa z tepelne pozinkovaného plechu hr. min 1,3 mm pre murovanú priečku hr. 150 mm 900x1970 mm vr. povrchovej úpravy a príslušenstvo (podľa PD)	kus	1,00	32,00	35,210	35,210
367	K	7765212X0	Lepenie PVC homogénnych, na stienu vrátane penetrácie a prípravy podkladu	m2	7,60	419,55	9,340	70,980
368	M	28411000X5	podlahovina určená k lepenie na stienu	m2	8,00	481,74	16,010	128,080
386	K	7844411X2	Bezprašný náter stien a stropov	m2	23,40	1979,93	5,340	124,960

E1.04 Zdravotechnika

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Diel 721			Vnútná kanalizácia					350,910
7		970051130R00	Vrtanie jadrové do ŽB do D 130 mm	m	1,00	2,05	103,770	103,770
11		970056130R00	Príplatek za jad. vrtanie stropu v ŽB do D 130 mm	m	1,00	2,05	53,810	53,810
16		721140933R00	Napojenie nového potrubia PVC na jestvujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN 70	ks	1,00	9,00	15,980	15,980
17		721140935R00	Napojenie nového potrubia PVC na jestvujúcu stúpačku liatinovej kanalizácie (prepojenie) DN100	ks	1,00	31,00	20,080	20,080
19		721176102R00	Potrubie HT pripojovacie D 40 x 1,8 mm	m	1,50	46,50	7,530	11,300
20		721176103R00	Potrubie HT pripojovacie D 50 x 1,8 mm	m	6,00	88,00	8,250	49,500
22		721176115R00	Potrubie HT odpadní zvislé D 110 x 2,7 mm	m	1,00	79,00	21,280	21,280
23		721171803R00	Demontáž potrubia z PVC do D 75 mm	m	2,00	60,00	0,390	0,780
24		721171808R00	Demontáž potrubia z PP do D 114 mm	m	1,00	63,00	1,040	1,040
31		721194104R00	Vyvedenie odpadových výpustiek D 40 x 1,8	ks	1,00	24,00	2,460	2,460
32		721194105R00	Vyvedenie odpadových výpustiek D 50 x 1,8	ks	3,00	32,00	2,720	8,160
54		721-12	Sifón drezový pro dvojdielny drez d+m	ks	1,00	8,00	37,430	37,430
58		721-15	Napájacie koleno s guľovým kĺbom pre pripojenie výlevky, d+m	ks	1,00	5,00	25,320	25,320
Diel 722			Vnútný vodovod					979,710
93		722181214RT7	Izolácia návleková PE hr. steny 20 mm, vnútorný priemer 22mm	m	12,00	147,00	3,460	41,520
95		722131915R00	Napojenie nového potrubia nerez. na jestvujúce potrubie nerez D28	sub	2,00	3,00	49,080	98,160
97		722151113R00	Potrubie nerezové 1.4401 CrNiMo D 18 x 1,0 mm, vr. tvaroviek, spájanie lisovacími nátrubkami	m	7,00	142,00	20,750	145,250
103		722176213R00	Potrubie PE-Xb/Al/PE-HD ručne ohýbateľné predizolované, vr. tvaroviek, spájanie lisovanými spojmi, D 26 x 3,0 mm	m	2,00	117,00	14,470	28,940
104		722176211RT2	Potrubie PE-Xb/Al/PE-HD ručne ohýbateľné predizolované, vr. tvaroviek, spájanie lisovanými spojmi, D 20 x 3,0 mm	m	12,00	162,00	10,750	129,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105		722181214RT9	Izolácia návrková PE hr. steny 20 mm, vnútorný priemer 28 mm	m	2,00	137,00	3,640	7,280
107		722182008R00	Montáž izolačných skruží na potrubie priame	m	21,00	858,00	2,570	53,970
108		722190401R00	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	ks	2,00	132,00	7,140	14,280
115		722290234R00	Preplach a dezinfekcia vodovod.potrubí DN 80	m	21,00	1088,00	1,140	23,940
129		722-06a	Guľový kohút oceľový nerez , spoje lisované, DN 15 (d 18), d+m	ks	1,00	13,00	85,290	85,290
131		722-06c	Guľový kohút oceľový nerez , spoje lisované, DN 25 (d 28), d+m	ks	1,00	13,00	153,580	153,580
144		725814101R0P	Ventil rohový s filtrom 1/2"x3/8" s prípojnou hadičkou (k výlevke)	ks	1,00	5,00	11,020	11,020
145		725829201RT0	Montáž batérie drezovej nástennej chrómovej s plochým otoč.ústím 300mm, vrátane dodávky pákovej batérie	ks	2,00	11,00	84,150	168,300
148		63143050R	Puzdro potrubné minerálne + Al fólia hr.25mm, MST 620°C, obj.hm.65 alebo 90kg/m3, vnútorný priemer izolácie 21mm	m	7,00	142,00	2,740	19,180

Diel 7223 Zdroj a rozvod vody zmäkčenej a dem. vody 509,480

172		5c 000	Montáž potrubia PVDF vr.tvaroviek do DN 25	m	3,00	86,00	32,080	96,240
173		5c 0011	Potrubie PVDF-St, (PN16), zvaranie natupo BCF (WNF) d 20x1,9 (DN15) dodávka	m	3,00	6,00	21,810	65,430
176		5c 0021	Koleno 90°, PVDF-St, zvaranie natupo BCF (WNF) d20 (DN15) dodávka	ks	4,00	6,00	17,250	69,000
179		5c 003	T-kus PVDF-St, zvarovanie natupo BCF (WNF) d32 (DN25) dodávka	ks	1,00	11,00	39,130	39,130
180		5c 0041	Redukcia PVDF-St, zvaranie natupo BCF (WNF) d-d1 32-20 dodávka	ks	1,00	5,00	29,580	29,580
182		5c 005	Adaptér vnútorný závit, zvaranie natupo BCF (WNF) - pripojenie zdroj dxRp 20x1/2 d+m	ks	1,00	2,00	47,920	47,920
185		5c 0081	Guľový kohút ruční PVDF-St typ 546; PN16; těsnění FPM; vr. kování;zvarovanie natupo BCF (WNF), d20 (DN15) d+m	ks	1,00	6,00	151,620	151,620
190		722181213RU21	Izolácia návrková PE hr.steny 13 mm,vnútorný, priemer 22 mm	m	3,00	78,00	3,520	10,560

Diel 725 Zariadenie predmetu 248,380

202		725019101R00	Výlevka stojatá s plastovou mriežkou	sub	1,00	5,00	208,110	208,110
-----	--	--------------	--------------------------------------	-----	------	------	---------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
204		725-5a	Splachovacia nádržka pre výlevku plastová, vysoká inštalácia nad výlevku - ovládanie splachovací	ks	1,00	5,00	40,270	40,270

E1.10 Mediálne plyny

Diel 10			Rozvod vzduchu pre centrálnu sterilizáciu				248,330	
226	1b		medená trubka 18x1 (vrátane redukcií, kolien, T-kusov atd..)	bm	3,00	15,00	19,130	57,390
228	2R		Pájka Ag 45 + pasta	bal.	0,10	3,10	233,000	23,300
229	3		Ochranný plyn pro pájkovanie Cu trubiek EN7396	bm	3,00	138,00	0,360	1,080
230	4		Napojenie na existujúci rozvod	kus	1,00	2,00	35,130	35,130
232	6		D+M Kohut guľový R 253 1/2" vr.šr.	kus	1,00	7,00	56,040	56,040
234	8		Prepláchnutie rozvodu dusikom podľa STN EN EN 7396-1	bm	10,00	145,00	0,490	4,900
236	10		Úsek.tlaková skúška dle STN EN 7396-1	bm	1,00	4,00	23,240	23,240
237	11		Skúšky podľa EN7396 a revízie, certifikáty	hod	2,00	32,00	15,750	31,500
238	12		Značenie potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	hod	1,00	9,00	15,750	15,750

E1.11 Vzduchotechnika

576,590							
85	3.12	D + M Vírivý anemostat prírodný, čelná doska štvorcová 400x400 mm, tlaková strata max.30 Pa; bočné, připojení ripojenie d = 200 mm, V = 300 m3 / h. Max.výška 280 mm (m.č.A1-2.33,35). Čelná doska lako	ks	1,00	3,00	153,410	153,410
110	3.37	D+M Potrubie kruhové-rovné rúry z pozinkovaného plechu skupiny I v triede tesnosti C; vrátane tesniaceho, spojovacieho a závesového materiálu a značenia potrubia (smer prúdenia, sanie, výfuk)	m2	4,00	10,00	44,150	176,600
111	3.38	D + M Potrubie kruhové-tvarovky z pozinkovaného plechu skupiny I. v triede tesnosti C; vrátane tesni, tesniaceho; spojovacieho a závesového materiálu a značenia potrubia (smer prúdenia, sanie, výfuk) -		1,00	3,00	53,960	53,960
261	5.40	D+M Ručné regulačná klapka s aretáciou polohy d=200 mm	ks	2,00	10,00	62,060	124,120

ROZPOČET

Stavba: Doplňenie silnoprúdových elektroinštalácií

Objekt:

Časť: Doplňenie silnoprúdových elektroinštalácií

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Svet zdravia Nemocnica Topolčany, a.s.

Projektant: LT projekt, a.s.

Zhotoviteľ: Ava-stav, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 608,37

7 608,370

E1.07 Silnoprúdové elektroinštalácie

M21 Elektromontáže

7 608,370

798	E0798	Žlab káblový plechový, dierovaný 60x50, vr. spojok, nosných konštrukcií a príslušenstva - KOPOS KOLÍN a.s.	m	55,00	185,00	13,280	730,400
874	E0874	Kábel bezhalogénový B2ca s1d1a1 Cu 1x4mm2, voľne - Reichle & De-Massari Czech Republic a.s.	m	30,00	1580,00	1,090	32,700
875	E0875	Kábel bezhalogénový B2ca s1d1a1 Cu 1x6mm2, voľne - Reichle & De-Massari Czech Republic a.s.	m	40,00	2300,00	1,670	66,800
878	E0878	Kábel bezhalogénový B2ca s1d1a1 Cu 1x25mm2, voľne - Reichle & De-Massari Czech Republic a.s.	m	35,00	625,00	3,470	121,450
880	E0880	Kábel bezhalogénový B2ca s1d0 Cu 3x1.5 (farebné značenie J), voľne - VUKI a.s.	m	175,00	2430,00	1,190	208,250
914	E0914	Svorka priechodná 6mm2 (12-tich pólové prevedenie) - SCAME-SK, s.r.o.	ks	1,00	46,00	3,140	3,140
916	E0916	Uzemňovacia svorka na potrubie - EPM Elektrobečov s.r.o.	ks	10,00	120,00	2,980	29,800
917	E0917	Pások uzemňovací Cu, 0.5m - EPM Elektrobečov s.r.o.	ks	10,00	120,00	0,410	4,100
918	E0918	Uzemňovací svorka na batérie - EPM Elektrobečov s.r.o.	ks	4,00	139,00	1,430	5,720
919	E0919	Svorka uzemňovacie pripojovacie - EPM Elektrobečov s.r.o.	ks	5,00	145,00	1,160	5,800
928	E0928	Ocelová príchytka pre kábel s funkčnosťou pri požiarí PS90, do priemeru 10mm vr. skrutky do betónu - KOPOS KOLÍN a.s.	ks	290,00	705,00	1,630	472,700
929	E0929	Kábel bezhalogénový B2cas1d1a1 Cu 5x6 (farebné značenie J) voľne - VUKI a.s.	m	15,00	260,00	3,770	56,550
949	E0949	Ukončenie káblov 5x6 mm2 - Schneider Electric Slovakia, spol. s r.o.	ks	2,00	20,00	4,770	9,540

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
951		E0951	Ukončenie káblov 5x16 mm2 - Schneider Electric Slovakia, spol. s r.o.	ks	2,00	26,00	6,680	13,360
895		E0895	Ukončenie káblov 5x50 mm2 - Schneider Electric Slovakia, spol. s r.o.	ks	4,00	16,00	15,280	61,120
956		E0956	Ukončenie vodičov v rozvádzači do 25 mm2 - Schneider Electric Slovakia, spol. s r.o.	ks	8,00	27,00	2,030	16,240
967		E0967	Ekvipotenciálne svorkovnice pre vodiče EPS1 s krytom - EPM Elektrobečov s.r.o.	ks	2,00	12,00	15,570	31,140
974		E0974	Káblková príchytka D32 ZN - KOPOS KOLÍN a.s.	ks	100,00	310,00	1,350	135,000

Nové položky

			Úprava rozvádzača 3RMS1, prepojovacie vodiče do 125A, lišty, nosné konštrukcie, držiaky prípojnic, kryty, lišty, apod.	hod	16,00		20,500	328,000
--	--	--	--	-----	-------	--	--------	---------

ROZPOČET

Stavba: NsP Topoľčany - 2.NP - Centrálna sterilizácia a operačné sály

Objekt:

Časť: Doplnenie bleskozvodu

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Svet zdravia Nemocnica Topoľčany, a.s.
Zhotoviteľ: Ava-stav, s.r.o.

Projektant: LT projekt, a.s.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	Množstvo celkom	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 675,83

4 675,830

E1.08 Bleskozvod

1	B0001	D+M Vodič AlMgSi Rd 8 polotvrdý - ZIN, s.r.o.	m	830,00	1910,00	2,720	2 257,600
		E1.08-101					
5	B0005	D+M Podpera vedenia na ploché strechy PV21 - ZIN, s.r.o.	m	670,00	1410,00	1,620	1 085,400
		E1.08-101					
6	B0006	D+M Podpera vedenia PV1 - ZIN, s.r.o.	m	48,00	248,00	1,110	53,280
		E1.08-101					
8	B0008	D+M svorka krížová - ZIN, s.r.o.	m	125,00	305,00	4,740	592,500
		E1.08-101					
10	E0935	D+M Pripojovacie svorka - ZIN, s.r.o.	m	2,00	27,00	4,420	8,840
		E1.08-101					
11	B0011	D+M Svorka na odkvapové žľaby - ZIN, s.r.o.	m	33,00	53,00	4,940	163,020
		E1.08-101					
13	B0013	Vyhotovenie revíznych skúšok a správ	hod	39,00	95,00	13,210	515,190